

N-Control Aps

Birkevangen 5
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2020

Nicolai Hanssing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N-Control Aps

Birkevangen 5

3540 Lyngø

Telefonnummer: 20714901

e-mailadresse: info@n-control.dk

CVR-nr: 39197634

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende og udførende ingeniørvirksomhed indenfor industriel automation, og dermed forbundne serviceydelser og handelsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		968.547	1.077.758
Eksterne omkostninger		-112.381	
Bruttoresultat		856.166	1.077.758
Personaleomkostninger	1	-593.324	-867.082
Resultat af ordinær primær drift		262.842	210.676
Andre finansielle indtægter	2	20.111	
Ordinært resultat før skat		282.953	210.676
Skat af årets resultat		-62.250	-47.048
Årets resultat		220.703	163.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		245.703	82.628
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-25.000	25.000
I alt		220.703	163.628

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.337	73.580
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		610.111	563.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			391
Tilgodehavender moms og afgifter		10.869	
Andre tilgodehavender			5.000
Tilgodehavender i alt	3	910.317	642.351
Likvide beholdninger		1.455	24.047
Omsætningsaktiver i alt		911.772	666.398
Aktiver i alt		911.772	666.398

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		0	25.000
Forslag til udbytte		245.703	82.628
Egenkapital i alt		295.703	157.628
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser	4	48.733	54.671
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		309.465	352.000
Hensatte forpligtelser i alt		358.198	406.671
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.587	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	26.587	0
Skyldig selskabsskat		62.250	
Skyldig moms og afgifter		100.301	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.572	102.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.161	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.284	102.099
Gældsforpligtelser i alt		257.871	102.099
Passiver i alt		911.772	666.398

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	25.000	138.629	213.629
Betalt udbytte			-138.629	-138.629
Årets resultat			220.703	220.703
Egenkapital, ultimo	50.000	25.000	220.703	295.703

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	588,530
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	4.795
	<u>593.325</u>

2. Andre finansielle indtægter

Selskabet er 100% ejet datterselskab og har haft dispositioner med moderselskabet N-Control Holding IVS.

Selskabet har realiseret finansiell indtægt fra modervirksomhed på markedsvilkår for ialt 20.111 kr.

3. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forrentes efter markedsvilkår, ialt 610.111kr

4. Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser

Feriepengeforpligtigelser, ialt 48.733 kr

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Forpligtigelser for ansatte iht. ny ferielov er indregnet under langfristet gæld ialt 26.587 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1